
UCHWAŁA NR XLVII/223/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicy Ferdynanda Ruszczyca

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.) w zw. z § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podziału 
nieruchomości (Dz. U. Nr 86, poz. 736) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 594), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/78/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 marca 2008 r. o przystąpieniu do 
scalenia i podziału nieruchomości położonych w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Ferdynanda Ruszczyca. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczacy Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 72C30EED-1E77-47FB-8C3B-EFECFE0C146D. Podpisany Strona 1




